
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11110 1/2

C
V
E
-2

0
1
2
-5

2
0
3

MARTES, 24 DE ABRIL DE 2012 - BOC NÚM. 79

  

   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

  SECRETARÍA GENERAL

   CVE-2012-5203   Resolución por la que se dispone la publicación de la relación de 
subvenciones personales por rehabilitación de viviendas, Plan 2005-
2008 y Plan 2009-2012.

   De conformidad con lo establecido en el artículo 16 del Decreto 12/2006, de 9 de febrero, y 
en el Decreto 68/2009, de 24 de septiembre, por los que se establecen medidas para favorecer 
el acceso de los ciudadanos a la vivienda en Cantabria y en cumplimiento del artículo 58.2 de 
la Ley 6/2002, de 10 de diciembre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Cantabria, en atención a lo expuesto 

 RESUELVO 

 Disponer la publicación en el B.O.C. de la relación de las subvenciones de cuantía no in-
ferior a 3.000,00 euros concedidas por Resolución del Ilmo. Sr. Consejero de Obras Públicas, 
Ordenación del Territorio, Vivienda y Urbanismo en el que se recoge el objeto de las mismas, 
la identifi cación de los benefi ciarios, la cuantía de la subvención concedida, la fi nanciación con 
expresión de la aplicación presupuestaria a la que se imputa el gasto y la fecha de concesión. 

 Santander, 10 de abril de 2012. 

 La secretaria general, 

 P. S., el director general de Obras Públicas (Decreto 108/20211, de 7 de julio), 

 José Francisco Sánchez Cimiano.  

  

ANEXO 

PLAN DE VIVIENDA 2005-2008 

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012 

 

ACTUACIONES DE REHABILITACION

(Subvenciones personales por rehabilitación de viviendas)

 

BENEFICIARIO FINANCIACION 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 
IMPORTE 

2012.04.05.261A.781 
F/ 

CONCESION 

PLAN DE VIVIENDA 2009-2012 

C.P. AV GENERAL DAVILA, 274 E39050232 3.000,06 3.000,06 21/02/2012 

C.P. RAMON Y CAJAL 40, 42 Y 44 H39024682 3.089,10 3.089,10 21/02/2012 

C.P. ALONSO ASTULEZ, 10 H39245428    11.196,20    11.196,20 22/02/2012 

C.P. BAJADA DE SAN JUAN, 9-R E39091608     8.600,10     8.600,10 22/02/2012 

C.P. VIA CORNELIA, 17 H39227756    10.678,80    10.678,80 22/02/2012 

C.P. JUAN JOSE PEREZ DEL MOLINO, 5 H39285242    11.000,00    11.000,00 22/02/2012 

C.P. VARGAS, 37 H39224977     3.828,50     3.828,50 22/02/2012 

C.P. ISABEL LA CATOLICA, 7 H39361902     4.059,68     4.059,68 22/02/2012 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11111 2/2

C
V
E
-2

0
1
2
-5

2
0
3

MARTES, 24 DE ABRIL DE 2012 - BOC NÚM. 79

C.P. CARDENAL HERRERA ORIA, 36 E39202445    14.014,56    14.014,56 22/02/2012 

C.P. HERNAN CORTES, 2 H39277199     9.189,31     9.189,31 22/02/2012 

C.P. CAMILO ALONSO VEGA, 30-A H39301072     3.412,24     3.412,24 22/02/2012 

C.P. CAMILO ALONSO VEGA, 8 E39087358     5.599,16     5.599,16 22/02/2012 

C.P. VALDENOJA, 26 Y 28 H39100110     7.771,68     7.771,68 22/02/2012 

C.P. MATIAS MONTERO, 3 H39266655     3.971,84     3.971,84 22/02/2012 

C.P. FRANCISCO SALAZAR, 10-12 E39023486    15.400,00    15.400,00 22/02/2012 

C.P. GENERAL DAVILA, 300 H39018718    23.106,95    23.106,95 22/02/2012 

C.P. MARQUES DEL ARCO, 1 H39018130    11.749,40    11.749,40 22/02/2012 

C.P. LINO CASIMIRO IBORRA, 7 H39207055     6.108,48     6.108,48 22/02/2012 

C.P. MANUEL RIOZ 6,8,10, Y CARDENAL HERR H39221718    20.294,88    20.294,88 22/02/2012 

C.P. RESIDENCIA LA VICTORIA H39220801     9.226,77     9.226,77 22/02/2012 

C.P. CASA 14 DE LA AVENIDA GRAL DAVILA H39264023    15.400,00    15.400,00 22/02/2012 

C.P. GENERAL DAVILA, 34 E39073895     6.959,90     6.959,90 22/02/2012 

C.P. PLAZA DE LA LEÑA, 6 H39219365     3.043,74     3.043,74 22/02/2012 

C.P. PZ. MARQUES DE ALBAIDA, 1 H39473855     4.200,40     4.200,40 22/02/2012 

C.P. RUIZ ZORRILLA, 5 H39239488     4.879,28     4.879,28 22/02/2012 

C.P. ALMIRANTE BONIFAZ, 9 H39391370     7.800,20     7.800,20 22/02/2012 

C.P. VIA CORNELIA, 16 H39268826     3.642,80     3.642,80 22/02/2012 

C.P. MAYOR, 1 H39333224    13.200,00    13.200,00 22/02/2012 

C.P. JUAN DE LA COSA, 36 H39439427     9.114,84     9.114,84 22/02/2012 

C.P. JUAN DE LA COSA, 38 H39431499     8.932,20     8.932,20 22/02/2012 

C.P. PASEO VELASCO 35 H39284740     4.844,60     4.844,60 22/02/2012 

C.P. VISTA ALEGRE, 11-A H39262035     9.483,48     9.483,48 22/02/2012 

C.P. URB LA CABROJA, 6 H39269410     4.553,10     4.553,10 22/02/2012 

C.P. GENERALISIMO FRANCO, 129 Y 131 H39443536     5.317,98     5.317,98 22/02/2012 

 
 

C.P. NICOLAS SALMERON, 14 E39054465     8.195,04     8.195,04 22/02/2012 

C.P. SAN EMETERIO, 1 H39314976     6.839,10     6.839,10 22/02/2012 

C.P. PRADO SAN ROQUE, 52 H39281605     8.003,94     8.003,94 22/02/2012 

C.P. COLONIA DEL MAR, 6 H39276506     7.759,60     7.759,60 22/02/2012 

C.P. VIRGEN DEL CAMINO, 2 H39237201     6.399,68     6.399,68 22/02/2012 

C.P. GERONA, 8 H39259932     3.902,58     3.902,58 22/02/2012 

C.P. FERNANDO DE LOS RIOS, 76 H39272885     3.220,32     3.220,32 22/02/2012 

C.P. ENSEÑANZA, 7 H39225719     7.085,30     7.085,30 22/02/2012 

C.P. EDF MONTE MAZO BL 1 H39283684    11.923,10    11.923,10 22/02/2012 

C.P. NICOLAS SALMERON, 5 E39070198     3.204,24     3.204,24 22/02/2012 

C.P. PLAZA DE LOS VALLES, 7-A H39207527     4.508,88     4.508,88 22/02/2012 

C.P. VARGAS, 7 E39079058     4.600,40     4.600,40 22/02/2012 

MARTIN ARIAS, ROCIO 13786889E     6.234,50     6.234,50 22/02/2012 

PLAN DE VIVIENDA 2005-2008 

GARCIA LASTRA, JESUS ANGEL 72011823L       3.476,67       3.476,67 13/03/2012 

CASANUEVA VAZQUEZ, JESUS 13938995Y       5.341,47       5.341,47 13/03/2012 

CASANUEVA VAZQUEZ, JESUS 13938995Y       5.341,47       5.341,47 13/03/2012 

CASANUEVA VAZQUEZ, JESUS 13938995Y       5.341,47       5.341,47 13/03/2012 

  
 2012/5203 


		2012-04-20T11:22:46+0200
	Firma de prueba




